
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Милан Тасевски III A ОСУ Ацо Русковски Берово Крум Спенџарски 100 I
2 Филип Арсовски III Алгоритам Центар Зоран Зивчевски 100 I

3 Мегленовски Виктор III ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга 95 I
4 Александар Стефанов IIIA СОУ „Ј. Јосифовски“ Гевгелија Зоран Филов 91 I
5 ЌЕНДРЕСА СЕЛИМИ III ПСУ Јахја Кемал БУТЕЛ Бутел Зухал Озум 90 I

6 Ѓорѓи Коцески             IIIA СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 86 I
7 Емилија Илиевска IIIA СОУ “Јосип Броз-Тито” Битола Ирина Ралевска 86 I
8 Димитар З Митев III A СОУ Јане Сандански Струмица Елена Лазарева 86 I
9 Горазд Димитров III ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Јилмаз ДЕЛИКТАШ 86 I

10 Ангела Мешкова III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Катерина Хаџи - Илоска - 78 II

11 Недевски Теодор III ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга 77 II
12 Mustafa Esti III СОУ Гостивар 74 II
13 Јована Илиева III A СОУ Славчо Стојменски Штип Ефче Арсова Нехтенин 72 II

14 Никовска Теона III ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга 72 II
15 Константин Бојчевски IIIA СОУ “Јосип Броз-Тито” Битола Ирина Ралевска 71 II
16 Марко Ристески IIIA СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 71 II
17 Пане Панов IIIA СОУ „Св. Кирил и Методиј“ Неготино Наташа Прематарова 71 II
18 Мила Косева III A ПСУ Јахја Кемал Струмица Хатиџе Чобан 71 II
19 Матеа Ташковска III СУГС Гимназија Р.Ј.Корчагин Центар Марија Николова 71 II

20 Боцевска Ивана III ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга 65 III
21 ЉУБИЦА ФИЛИПОВА III ПСУ Јахја Кемал БУТЕЛ Бутел Зухал Озум 62 III

22 Јанкуловска Викторија III ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга 60 III
23 ПЕТАР МИЛАДИНОВ III ПСУ Јахја Кемал БУТЕЛ Бутел Зухал Озум 60 III

24 Александар Костевски IIIA СОУ “Јосип Броз-Тито” Битола Ирина Ралевска 57 III
25 Стефан Стојановски III СУГС„Георги Димитров“ Карпош Гордана Николовска 57 III

26 Бојан Карапалевски IIIA  СОУ “Цар Самоил“ Ресен Благојче Кочовски 55 III
27 Христијан Славкоски IIIA СОУ Г. “М.Милески “ Кичево Весна Петреска 55 III
28 Емилија Чона IIIA СОУ “Јосип Броз-Тито” Битола Ирина Ралевска 55 III

29 Леонида Лумбуровска IIIA СОУ “Јосип Броз-Тито” Битола Ирина Ралевска 55 III

30 Ана Георгиевска IIIA СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 55 III
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31 Александра Божинова III A СОУ Љупчо Сантов Кочани Бранка Димитрова 55 III

32 Фармакоска Маринела III СОУГ„ Д-р Ибрахим Темо“ 55 III
33 Бобан Блажевски III ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово 55 III
34 Гораст Данчевски III ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Јилмаз ДЕЛИКТАШ 55 III

35 Марија Јакимовска III СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Зорица Ристовска 45 Пофалница

36 Мартина Добревска III ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Јилмаз ДЕЛИКТАШ 45 Пофалница

37 Вања Ѓорѓиевска III СУГС Гимназија Р.Ј.Корчагин Центар Мирјана Димитров 45 Пофалница

38 КРИСТИНА ПЕТРОВИЌ III ПСУ Јахја Кемал БУТЕЛ Бутел Зухал Озум 42 Пофалница

39 Софија Петличковска IIIA СОУ “Јосип Броз-Тито” Битола Ирина Ралевска 40 Пофалница

40 Даниела Тодоровска III СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Зорица Ристовска 40 Пофалница

41 Крсте Симеонов III A СОУ Јане Сандански Струмица Елена Лазарева 40 Пофалница

42 Башукоски Дарко III ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга 40 Пофалница
43 Симона Јанакиеска III СОУ Гостивар 40 Пофалница
44 Јована Михајловска III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Јелена Бабовиќ - Најдова 40 Пофалница

45 Македонка Недева IIIA СОУ „Гим. Д. Даскалов“ Кавадарци Силвана Петкова 32
46 Андријана Алексовска III СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Зорица Ристовска 32
47 Дарко Перовановиќ III A СОУ Јане Сандански Струмица Елена Лазарева 32
48 Дарко Миленкоски III СУГС Гимназија Р.Ј.Корчагин Центар Мирјана Димитров 32
49 Ивана Дуковска IIIA СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 30
50 Христијан Србиновски IIIA  СОУ “Цар Самоил“ Ресен Благојче Кочовски 30
51 Марија Серафимовска III A СОУ Јане Сандански Струмица Елена Лазарева 30
52 Бојан Соколовски III A СОУ Миле Јаневски Џингар М Каменица Даниела Атанасовска 30
53 Елена Киранчиска III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Катерина Хаџи - Илоска - 30
54 Филип Даштевски III ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Јилмаз ДЕЛИКТАШ 30
55 Стојанче Крстевски IIIA СОУ „Ј. Јосифовски“ Гевгелија Зоран Филов 29
56 Александар Спасиќ III Гоце Делчев Куманово Лела Проданова 27
57 Бојана Стефаноска III ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Јилмаз ДЕЛИКТАШ 27
58 Никола Масалковски IIIA  СОУ “Цар Самоил“ Ресен Благојче Кочовски 25
59 Иван Данилов III A СОУ Гошо Викентиев Кочани Љубица Димитрова 25
60 Матеј Трајчески III СУГС„Георги Димитров“ Карпош Гордана Николовска 23
61 Милка Мукаетова III ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Јилмаз ДЕЛИКТАШ 22
62 Петков Благој III-A СОУ- Кочо Рацин св. Николе Сонја Трајкова 20
63 Влатко Марковски III СОУ„Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашка Јаневска 20



64 Теодора Шарламанова III A СОУ Јане Сандански Струмица Елена Лазарева 20
65 Симона Тошеска IIIA СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 18
66 Ивана Мишевска III СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Зорица Ристовска 18
67 Габриела Гаврилова III СОУ Н. Н. Борче Пробиштип Силвана Славевска 17
68 Драгана Манасиевска III A СОУ Миле Јаневски Џингар М Каменица Даниела Атанасовска 17
69 Драгана Маринковска III Б СГГУ ГС Здравко Цветковски Карпош Силва Таневска 17
70 Виктор Николиќ III Гоце Делчев Куманово Лела Проданова 16
71 Михаела Павлеска IIIA СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 15
72 Кристијан Стојчевски  IIIA  СОУ “Цар Самоил“ Ресен Благојче Кочовски 15
73 Ана Иванова III A СОУ Методи Митевски Брицо Делчево Роза Стаменкова 15
74 Горги Кренков III A СОУ Јане Сандански Струмица Елена Лазарева 15
75 Тиана Пауноска III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ 13
76 Ивана Вичентијевиќ IIIA СОУ „Богданци“ Богданци Дијана Узунова 12
77 Armin Ibishi III Sh.M.K. Kiril Pejçinoviq 12
78 Наталија Стоилкова III СОУ„Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашка Јаневска 11
79 Реџо Фетоски III ЦСНО З Чочковски 11
80 Јована Нечовска IIIA  СОУ “Цар Самоил“ Ресен Благојче Кочовски 10
81 Александра Тановска IIIA  СОУ “Цар Самоил“ Ресен Благојче Кочовски 10
82 Иван Илиевски III Наце Буѓони Куманово Емилија Димковска 10
83 Изабела Јованова III A СОУ Славчо Стојменски Штип Ефче Арсова Нехтенин 10
84 Димитар Шутеров III СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Анитa Каланоска Јордановска
85 Александар Андоновски IIIA Гим. Кочо Рацин Велес Мариче Лазаровска
86 Маја Бојковска IIIA  СОУ “Цар Самоил“ Ресен Благојче Кочовски
87 Марко Тодороски IIIA СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска
88 Горазд Илиески IIIA СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска
89 Симона Трајкова III СОУ„Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашка Јаневска
90 Памела Велковска III СОУ„Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашка Јаневска
91 Стефан Зарковски III Перо Наков Куманово Гордана Стојановска Денковска
92 Сандра Смиљкова III-A СОУ- Кочо Рацин св. Николе Сонја Трајкова
93 Симона Митровска III СОУ Н. Н. Борче Пробиштип Силвана Славевска
94 Марија Алексовска III СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Зорица Ристовска
95 Јорданчо Ефтимов III A СОУ Гошо Викентиев Кочани Љубица Димитрова
96 Елена Горгиева III A СОУ Коста Сусинов Радовиш Катерина Донева
97 Томи Вангелов III A СОУ Јане Сандански Струмица Елена Лазарева



98 Кристина Јефтимовска III A СОУ Миле Јаневски Џингар М Каменица Даниела Атанасовска
99 Ана Ташевска III A СОУ Методи Митевски Брицо Делчево Роза Стаменкова

100 Јована Витанова III A СОУ Методи Митевски Брицо Делчево Роза Стаменкова
101 Јелена Лазаревска Ѓеорги III A СОУ Методи Митевски Брицо Делчево Лилјана Дамјанова
102 Тамара Николовска III A СОУ Методи Митевски Брицо Делчево Роза Стаменкова
103 Климент Стаменков III A СОУ Гошо Викентиев Кочани Љубица Димитрова
104 Никола Андов III A СОУ Гошо Викентиев Кочани Љубица Димитрова
105 Савица Тркаљанова III A СОУ Љупчо Сантов Кочани Бранка Димитрова
106  Габриела Донева III A СОУ Славчо Стојменски Штип Ефче Арсова Нехтенин
107 Стојанчо Синадиновски III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“
108 Hana Hasanicaj III
109 Rinor Dalipi III
110 Ајруловска Санела III СОУ"ATA"
111 Пацаковска Теодора III ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Мартин Динев III Б СОУ Никола Карев Струмица Гонца Ивановска 80 II
2 Ивана Јорданова III Б СОУ  Коле Нехтенин Штип Жаклина Атова 71 II
3 Ивона Соколовска III Б СОУ  Коле Нехтенин Штип Жаклина Атова 45 Пофалница
4 Лилјана Шалева III Б СОУ  Коле Нехтенин Штип Жаклина Атова 42 Пофалница
5 Дарко Милев III Б СОУ Никола Карев Струмица Гонца Ивановска 40 Пофалница
6 Филип Илиевски III Б СОУ  Коле Нехтенин Штип Жаклина Атова 32
7 Владимир Гоговски III Б СОУ  Коле Нехтенин Штип Жаклина Атова 30
8 Александар Петровски IIIБ СОТУ “Ѓорѓи Наумов“ Битола Цана Наумовска 25
9 Јове Ангелевски  IIIБ СОТУ “Ѓорѓи Наумов“ Битола Цана Наумовска 17

10 Мартин Ристевски IIIБ СОТУ “Ѓорѓи Наумов“ Битола Цана Наумовска 10
11 Катерина Тосковска IIIБ СОТУ “Ѓорѓи Наумов“ Битола Цана Наумовска 10
12 Михаил Силјановски IIIБ СОТУ “Ѓорѓи Наумов“ Битола Цана Наумовска 10
13 Бојан Николов IIIB ССОУ „Коле Неделкоски“ Велес Љупчо Николовски 9
14 Горан Галевски IIIБ СОТУ “Ѓорѓи Наумов“ Битола Цана Наумовска 5
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